3ffiyt§ig{ir IIWE

nrrNrsrÉnro »a noucaçÃo
SECRETARIA »a n»ucaçÃo rRoFISSIoNAL E TECNoI-óctc.c,

rNsTrruro FEDERÁL ne e'oucnçÃo, crÊNcln E TECNoLoGTn uo seRrÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA N'356 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2OT8

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir a titular da função que especifica,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.11,2190, no período discriminado a seguir:

Matr.
Siape

Substituto Titular Período JustiÍicativaFunção
GratiÍicada

1233662
Ivi Lithiany

Souza Santos

Femanda da Silva

Ramos Ferreira

Coordenação de
Controle Ácadêmico

FG-1

08/tt/20r8
a

17 /tt/2018
Férias

J AN E Assinado derorma
dióitãlôorlANE

OLIVEIR orivuneprnez
Dados:2018.1I.06

A PEREZr5rrro-o]oo'

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE ,\

,a

Dlon Alex dc Sornr garbosa
A!§Etcíttl am ldminbtraclô
It $rtão . PE . perolina

Zona Rirar
Mar. StApÊ i l05230

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
sERrÃO PERNAMBL.ICANo - CAMPUS PETRoLINÁ zoNA RURAL, no uso da competência

-\ que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve: